
2024 年 2 月 

医療関係者各位 

ニプロ株式会社 

ニプロハートライン™ サーバメンテナンスのご案内 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より弊社製品ニプロハートラインをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

この度、ニプロハートラインのサーバメンテナンスを実施させていただきます。 

医療関係者の皆様におかれましては、ご不便をおかけし大変申し訳ありません。何卒ご理解を賜りますよう

お願い申し上げます。 

謹白 

【１ メンテナンス日時】 

   ２０２４年３月１１日（月）早朝６：３０～８：３０予定 

   当該時間内はハートラインをご利用いただけません。 

   メンテナンス完了通知はニプロハートライン専用ホームページ「お知らせ」に掲載致します。 

【２ 対応】 

９：００以降に、ニプロハートラインアプリの再起動をお願いします。 

【３ アプリの再起動方法】 

＜タブレット、スマートフォンの場合＞ 

①ニプロハートラインアプリを一旦終了させる（タスク画面にして画面からスワイプアウトする）。

②改めてニプロハートラインのアイコンをタップし、アプリを立ち上げる。

＜ＰＣの場合＞ 

ご利用いただいているブラウザの再読み込みを行う。 

例）WindowsPCの場合：ファンクションキー「Ｆ５」を１回押す 

Macの場合   ：「command＋R」を１回押す 

【４ 今後のお知らせについて】 

ニプロハートライン専用ホームページ「お知らせ」、または営業担当からのご連絡等にて随時 

ご案内させていただきます。 

「Windows」は、Microsoft Corporation の登録商標です。 

「Mac」はApple Inc.の商標です。 


